

در برج میلاد تدارک دیده شده است
شب زنده‌داری در بلندترین
برج مخابراتی کشور

اطعام ایتم، برپایی نمایشگاه‌های مختلف با موضوع رمضان و جشنواره بین‌المللی ماه رمضان در میان کشورهای اسلامی از برنامه‌های این روزها در برج میلاد است. به گزارش خبرنگار همشهری محله، به گفته مدیرعامل برج میلاد برگزاری جشنواره بین‌المللی هنرهای قرآنی، برنامه ویژه سالروز

میلاد امام حسن مجتبی(ع)، تصویرسازی با موضوع فلسطین به مناسبت روز قدس، نورافشانی لیزری بر بدنه برج میلاد در عید فطر از جمله برنامه‌ها در برج میلاد است. بازدیدکنندگان از ابتدای ماه رمضان می‌توانند از ساعت ۱۸ تا ۲۰ پامداد از نمایشگاه و برج میلاد بازدید کنند.

کارشناس

کمبودها و مشکلات منطقه در گفت‌وگو با «هادی ساعی» عضو شورای شهر تعداد ورزشگاه‌های دولتی منطقه کم است

بعد از ساعت ملاقات مردمی بهترین موقع برای مصاحبه با «هادی ساعی» عضو شورای شهر تهران است. با این هم‌محله‌ای درباره دور جدید شورای شهر و برنامه‌های شورا برای منطقه در منطقه گفت‌وگو کردیم.

برای دوره جدید شورای شهر چه کارهایی را در نظر دارید؟
برنامه‌هایی در شورای شهر در حال اجرا بوده که بعضی از این برنامه‌ها به صورت نیمه‌کاره مانده است که در این دوره سعی ما بر این است برنامه‌های نیمه‌کاره را به پایان برسانیم و برنامه‌های جدید شورا را پیگیری کنیم.
ورزش محله‌ها یکی از موضوع‌هایی است که در دوره‌های مختلف شورای شهر خیلی جدی پیگیری می‌شود فکر می‌کنید در منطقه ما چه کمبودهایی در این زمینه وجود دارد؟

در ۶ سالی که افتخار عضویت در شورای اسلامی شهر را داشته‌ام اتفاقات خوبی در این زمینه افتاده است. سیاست گسترش ورزش همگانی در محله‌ها از سوی شهرداری به خوبی پیگیری شده و خوشبختانه با استقبال مناسب شهروندان این مهم اجرا شده است. اکنون هم به دنبال این هستیم که ساعات ورزش شهروندان تهرانی را بالا ببریم تا ورزش جزئی از سبک کالای زندگی شهروندان شود. در واقع باید شرایط را به گونه‌ای ایجاد کنیم تا همه شهروندان تهرانی در هر گروه سنی از امکانات ورزشی عمومی شهری استفاده کنند.

شما به عنوان یک ورزشکار و قهرمان ملی که در این منطقه زندگی می‌کنید فکر می‌کنید امکانات ورزشی این محدوده کافی است؟
در منطقه کمبود فضاهای ورزشی دارد. مجموعه ورزشی خصوصی بسیاری در این منطقه فعالیت می‌کنند، اما مجموعه ورزش‌های دولتی که فعال هستند تعدادشان کم است و باید افزایش پیدا کند.

چندسالی است که مجموعه ورزشی فرحزاد در حال ساخت است شورای شهر برای پایان این طرح چه برنامه‌ای دارید؟
مجموعه ورزشی فرحزاد تنها ورزشگاهی است که از ۲ سال گذشته در شورای شهر مصوب شده تا پایان طرح، هر سال به صورت اختصاصی بودجه‌ای به آن تعلق گیرد.

شما خودتان ساکن این منطقه هستید و هر روز سر چهارراه‌های این منطقه با کودکان کار روبه‌رو می‌شوید آیا برای حل این معضل در شورای شهر چاره‌ای اندیشیده شده است؟

بحث کودکان کار بحث گسترده‌ای است در واقع از چند منظر باید پیگیری شود اول از همه به برنامه‌ریزی برای فرهنگسازی در بین مردم احتیاج دارد. هرچه بیشتر به این بچه‌ها کمک شود تا آنها درآمد بیشتری نسبت به روز قبل داشته باشند امکان جمع‌آوری آنها از خیابان کمتر خواهد شد، چون اگر درآمد خوبی از این راه به دست آورند بیشتر در خیابان می‌مانند این در حالی است که درآمد حاصله هم مال آنها نیست. در واقع فرد یا گروهی این بچه‌ها را به استثمار در آورد تا با استفاده از احساسات شهروندان درآمدزایی کنند و این درآمد در جیب افراد سود جو می‌رود. مهم‌تر از همه اینکه برای حل این مسئله به همکاری بیشتر سازمان‌ها از جمله بهزیستی با شهرداری نیاز داریم که امیدوارم این همکاری صمیمانه به جمع‌آوری کودکان کار بینجامد.

کارتن خواب و متکدیان هم در منطقه ما کم نیستند!
متأسفانه یکی از معضلاتی که در این منطقه بیشتر به چشم می‌آید وجود کارتن خواب‌ها و متکدیان است که به دلیل جاذبه‌های گردشگری به این منطقه می‌آیند. متأسفانه در این خصوص با مشکل نقص قانون روبه‌رو هستیم. چون شهرداری برای جمع‌آوری این افراد به خوبی و در بعضی مواقع حتی بیشتر از حد انتظار عمل می‌کند و این افراد را به بهزیستی تحویل می‌دهد. بهزیستی هم با توجه به امکانات محدودی که دارد در حد توان از آنها نگهداری می‌کند. اما بعد از مدتی این افراد دوباره در جامعه بدون حمایت رها می‌شود و به این چرخه برمی‌گردند. متأسفانه این بخش متولیان مختلفی دارد که پیگیر هستند اما به دلیل نقص قانون این چرخه معیوب همچنان ادامه دارد.

مشکل ساخت‌وساز در ارتفاعات هزار و ۸۰۰ متری به کجا کشیده شد؟

خوشبختانه با نظر مقام معظم رهبری و هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف این مشکل به خوبی مرتفع شد و با تمهیداتی که در شهرداری منطقه ۲ به اجرا در آمده است توانسته است کاملاً از سواستفاده سودجویان جلوگیری کند.



۱۲:۳۰ ارجاع به معاون

تا به این ساعت حدود ۴۰ شهروند توانسته‌اند با شهردار منطقه ملاقات کنند اما به نظر می‌رسد هر چه به ساعات پایانی ملاقات نزدیک می‌شویم بر تعداد مراجعان هم افزوده می‌شود. شهروند بعدی به دلیل پلمب شدن در ورودی پاساژش به ملاقات شهردار آمده است. «عابد ملکی» با حوصله برایش علت این پلمب را توضیح می‌دهد و او را برای حل اختلاف با حوزه شهرداری به معاون خود ارجاع می‌دهد.

۱۲ ملاقات امیرحسین فشنگچی با شهردار

در میان افرادی که برای امروز وقت گرفته‌اند نوبت به «امیرحسین فشنگچی» بازیکن تیم پرسپولیس می‌شود شهردار منطقه او را هم مانند دیگر شهروندان راهنمایی کرده و دستور لازم را برای پرونده‌اش صادر می‌کند.

۱۳:۴۵ اصغر حاجیلو هم قول می‌گیرد

جلسه ملاقات مردمی شهرداری منطقه با شهروندان در حال رو پایان است که «اصغر حاجیلو» آخرین مراجعه‌کننده هم وارد می‌شود. «اصغر حاجیلو»، مجری شبکه ۳ تلویزیون هم از اهالی منطقه است و برای مشکل آبیاری درختان محله خود پیش شهردار آمده است. او با قول مساعد شهردار از سالن کنفرانس شهرداری خارج می‌شود.

ملاقات مردمی به روایت آمار

هر هفته حدود ۴۰ نفر با شهردار منطقه ملاقات می‌کنند. آمار و ارقام زیر نشان‌دهنده درخواست‌های مردم از بخش‌های مختلف شهرداری است.

